
令和 2 年 3月 31日 

利用団体各位 

 

【指定管理者】 

玄海グリーン＆アドベンチャー共同企業体 

北 九 州 市 立 もじ少 年 自 然 の家  

所長   西胤 正弘 

 

 

 

新型コロナウイルス感染症(COVID-19)拡大防止に伴う臨時休所について（お知らせ） 

 

 

平素より格別の御高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

もじ少年自然の家では新型コロナウイルス感染拡大防止の北九州市の方針に伴い 3 月 5 日より 3

月 31 日まで臨時休所とさせていただいております。このたび北九州市の方針変更に伴い、休所期間を

「当面の間」とさせていただくことになりました。 

また、当面の間休所となったため、日帰り・宿泊の新規利用予約受付は入所期間に関わらず一時的

に停止させていただきます。なお、開所できるようになりましたら、改めてホームページ上で告知させていた

だきますのでご了承ください。 

ご利用団体の皆様には急遽ご利用が出来なくなりましたことをお詫び申し上げますとともにご理解をい

ただきますようお願い申し上げます。 

 

 

 

お問い合わせ先 

北九州市立もじ少年自然の家 

〒801-0812 

北九州市門司区大字喜多久 784-1 

TEL：093-341-1128    FAX：093-341-1118 


